ФИРМЕННЫЙ БЛАНК

ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

(для юридических лиц)

Главе сельского поселения Никольское_______________________________________

от _____________________________________________________________________

                                                       (наименование юридического лица)

Заявление

Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.)____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в(на)___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

за______________________________________________________________________

________________________________________________________________________
в _____________ экземпляре.

__________________                 ___________________                    __________________

               должность                                                            подпись                                                        расшифровка подписи